
Contratos e Convênios

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA

EXTRATO DE CONTRATO

CREDENCIAMENTO 002/2024

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS EM 
SAÚDE E PRESTADORES DE SERVIÇOS MÉDICOS ((PESSOA FÍSICA E 
JURÍDICA) PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE QUIXABA/
PB. FUNDAMENTO LEGAL: Credenciamento 002/2024. VIGÊNCIA: 
31/12/24. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Quixaba/PB e 
ALMEIDA E VASCONCELOS SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS 
LTDA, CNPJ nº 37.344.228/0001-09, localizado na rua Dr. Pedro Firmino, 244, 
Centro, Patos/PB com valor de R$ 44.254,70; JSN SERVIÇOS MEDICOS 
LTDA, CNPJ Nº 27.436.687/0001-69, localizado na Rua Otilio de Souza, 500, 
Santo Antônio, Patos/PB com valor de R$ 10.885,70. Valor global: R$ 55.140,40.

Cláudia Macário Lopes
Prefeita Municipal

Editais e Avisos

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 002/2024

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS EM 
SAÚDE E PRESTADORES DE SERVIÇOS MÉDICOS ((PESSOA FÍSICA E 
JURÍDICA) PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE QUIXABA/
PB; LICITANTES ADJUDICADOS E HOMOLOGADOS: ALMEIDA E 
VASCONCELOS SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS LTDA, CNPJ 
nº 37.344.228/0001-09, localizado na rua Dr. Pedro Firmino, 244, Centro, 
Patos/PB com valor de R$ 44.254,70; JSN SERVIÇOS MEDICOS LTDA, 
CNPJ Nº 27.436.687/0001-69, localizado na Rua Otilio de Souza, 500, Santo 
Antônio, Patos/PB com valor de R$ 10.885,70. Valor global: R$ 55.140,40 Data 
da Adjudicação: 14/06/2024. Ordenadora: Claudia Macario Lopes, Prefeita 
Municipal de Quixaba/PB.

Criado pela Lei n.º 044/97 De 21 de março de 1997

Quixaba-PB, segunda-feira, 17 de junho de 2024

Jornal Oficial do Município  

de Quixaba-PB

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

Ó R G Ã O  O F I C I A L  D E  I M P R E N S A  D O  G O V E R N O  M U N I C I PA L

Prefeitura Municipal de Quixaba-PB
Rua Francisco de Assis, 295 - Centro - CEP: 58.733-000

Quixaba - Paraíba  -  CNPJ: 08.881.567/0001-26 
Site: quixaba.pb.gov.br  -   E-mail: comunicacao@quixaba.pb.gov.br


